АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2020                                                 № 152                                       г. Миллерово
	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 30.10.2018 № 531 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Развитие культуры»

В соответствии с распоряжением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 № 115 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Миллеровского городского поселения», постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.03.2020 № 197 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2019 № 185 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении № 1, № 3, № 4, № 5 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 30.10.2018 № 531 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Развитие культуры»» цифры по тексту «213053,30549» заменить на «212728,50549», цифры по тексту «26698,7» заменить на «26373,9», цифры по тексту «311,6» заменить на «269,3», цифры «2084,4» по тексту заменить на «1801,9», цифры по тексту «14154,4» заменить на «13829,6», цифры по тексту «6815,0» заменить на «6490,2», цифры по тексту «2420,8» заменить на «2096,0», цифры по тексту «13427,3» заменить на «13102,5», цифры по тексту «3710,3» заменить на «3385,5».
2. Пункт 2 приложения 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 30.10.2018 № 531 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Развитие культуры»» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы Администрации

                                                    А.А. Локтев
Приложение

 к постановлению

Администрации

Миллеровского

городского поселения

от 24.04.2020 № 152
	2
	Показатель (индикатор) 2. Общее количество посещений библиотек на 1000 человек населения
	ведомственный
	единиц
	3,8
	1700
	1710
	1720
	1730
	1740
	1750
	1760
	1770
	1780
	1790
	1800

[image: image1.png]

27